
                               令和６年１月４日 

いわき吹奏楽アカデミー保護者様 

 

福島県吹奏楽連盟いわき支部長 新井 達也 

 

報道機関の取材に関する承諾について 

 

 新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、いわき吹奏楽アカデ

ミーの活動に際し、ご理解とご協力を賜りますことに、改めて御礼申し上げます。 

 さて、いわき吹奏楽アカデミーを主催しておりますいわき芸術文化交流館「アリオス」（以下アリオ

ス）が、報道機関に取材を依頼し、活動の様子や成果を広く市民・県民の皆さまに情報発信いたします。 

 つきましては、下記の内容をご確認の上、ご承諾をいただきたいと思います。下の承諾書へ記入し、 

１月８日(月)の第４回活動受付時にご提出くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 撮影した写真及び映像等は、いわき吹奏楽アカデミーが行う上記の報告や広報活動のために使用し、

これ以外の目的には使用いたしません。 

２ 写真及び映像等の使用期間はありません。 

３ プライバシー保護のため、写真及び映像等の使用媒体へ氏名の掲載はいたしません。また、名前を類

推できるような写真及び映像等を使用いたしません。 

４ アリオスのＷＥＢサイトやＳＮＳ（Facebook, X 等）、広報紙などに掲載いたします。 

 

【問い合わせ先】 福島県吹奏楽連盟いわき支部事務局長 藁谷  航 

携 帯： 090-9425-0577 

メール： hama.w@fcs.ed.jp 

--------------------------------------------------------------------------------  

報道機関の取材に関する承諾書 

                                                                 令和６年 １月  日 

 福島県吹奏楽連盟いわき支部長 

 

 いわき吹奏楽アカデミーの練習及び新人演奏会での発表に際して、報道機関による取材、映像や写真

等の使用に関して一切を承諾します。 

                                    保護者氏名                              印  

                                   児童生徒氏名                       

※１月８日(月)の第４回活動受付時にご提出ください。 

切り取り 


